28 KHY 4892 ΦΟΡΤΗΓΟ I.X.

29 ME 108049
ME ΕΙ∆ΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ (PICK UP 
ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ)

Ασφάλιστρα µεταφορικών µέσων ΣΥΝΟΛΟ για ΚΑ 30-6253

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΜΣΜΟΣ ∆ΑΠΑΝΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΩΝ ΑΝΑ
ΕΞΑΜΗΝΟ

3.486,00 € 3.486,00 €

ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΘΕΙΣΑΣ ∆ΑΠΑΝΗΣ: 3.486,00€ Τρεις χιλιάδες τετρακόσια ογδόντα έξι  ευρώ για ένα εξάµηνο
Πρόβλεψη ενεργοποίησης δικαιώµατος παράτασης για ένα επιπλέον εξάµηνο ποσού 3.486,00€ Τρεις χιλιάδες τετρακόσια ογδόντα έξι

ευρώ για ένα εξάµηνο

ΠΙΝΑΚΑΣ Γ. ΣΥΓΚΕΝΤΡRΤΙΚΟΣ ΕΝ∆ΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ανά ΚΑ

ΚΑ ΠΟΣΟ ΠΥ 2017
ΠΟΣΟ ΠΥ 2018 (πρόβλεψη – 
δυνατότητα παράτασης)

10-6253 452,00 € 452,00 €

20-6252 1.551,00 € 1.551,00 €

30-6252 722,00€ 722,00€

30-6253 761,00 € 761,00 €